
Ürün Detayları:
 Model ismi:  F998EA otomatik spin kıvırıcı
 Malzeme:  Evde beslenen hayvan, seramik
 Varil detayları:  Kore resim petrol, nano-gümüş varil infüzyon
 Namlu uzunluğu:  Namlu ucu da dahil olmak üzere 150mm
 Ürün boyutu:  350mm Uzunluk * Genişlik 50mm
 Avantajı:  Otomatik spin kelepçe, emek tasarruf olmaz
 Logo:  Serigrafi tutamacı
 Tercih edilen aksesuarlar:  Tel etiket, teknik etiket
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-10000pcs
 Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Asya, Orta Doğu, Oceania
 Çalışan sayısı:  150-200 kişi
 Anual ciro:  50-200 milyon ABD Doları

F998EA beyaz + gümüş renk kataloğu:

1, tanıtıcı renk: Eğer gerekli, beyaz, siyah ekleme tanıtıcısı, parlak siyah resim tutamacını veya gri tutamacını
olduğu gibi kullanılabilir; özelleştirilebilir
2, kıvırma tong ve kelepçe renk: beyaz, gümüş, sarı, pembe, krom renk veya diğer renkler; olabilir
3, private label hizmet: logo/etiket-ebilmek var olmak silkscreened baskılı/madde;

F998EA pembe + siyah renk ve manyetik giftbox:
Özel Müşteri gereksinimi göre ambalaj, kutuları türleri kullanılabilir: manyetik hediye kutusu, tek kutu, çift
kutusu, tüp kutusu, PVC pencere kutusu, kol kutusu ve ayakkabı kutusu, vb. -Ebilmek sen göndermek bize
kutusunu Tasarım Yoksa senin için kutu tasarımı kendi tasarımcı.



 

F998EA satış noktaları Pazarlama: 
* Orijinal tasarım otomatik spin kıvırıcı, FBT tarafından patent.

* Otomatik olarak saç varil sarılır ve saç ucunda bültenleri

* Sıkı kelepçe saçı mükemmel yerinde tutan

* Kore seramik varil, Isıtma saç nemlendirir, kabarmayı ortadan kaldırır ve saç kırılması riskini azaltır

* 2 * Isıtma cihazları consta sağlarNT ısı Tüm barrel, hızlı h60 saniye içinde ye

* Ayarlanabilir ısı ayarı 320-430F (160-210C) üzerinden tüm saç tipleri için mükemmel kılar
* Uygun ve emek tasarrufu, saniyede güç, bukleler ya da dalgalar oluşturur

* Kullanıcı Dostu, kolay, tek elle çalışma, bir-değmek hakim olmak

 
 
Nasıl kullanılır:
Çift spin styler çalışması için kritik ipuçları
1, başlatmak kökünden — — → 2, seçmek belgili tanımlık doğru yön ——→ 3, tutun 3-5 saniye t saptamak stili
(tüm saç üzerinde sarılı sonra varil, klibi dönen durdurmak ve düzeltmek 3-5 saniye basılı tutun saç stili) ——→
Saç sürüm 4, (saç serbest bırakmak için aynı yönde klibi dönen devam)



Çok küçük şeytan olduğunuortant bu 3-5 için hold varil ikinci-e doğru saptamak saç stili almak için bir uzun
süreli stil sonuç.

  
Ambalaj & teslimat:

  PaketiDesteklenenGe detayları:

20pcs/ctn
* Karton: 54,5 boyutunu * 42 * 28 cm
* G.W.:14.6 KGS
* N.W.:18.9 (KGS)
* 1 * 20 GP 8750 =PC'ler
* 1 * 40 GP 16850pcs =

  Teslim detay: 30 gün sonra mevduat alınan

 
Ödeme koşulları:

PayPal tarafından
T/T tarafından
Batı Birliği tarafından
Tarafından L/C (görüşte) 

FBT firma hakkında:
Dongguan, Çin, üretiminde önemli bir profesyonel OEM fabrikasında FBT mı Saç Düzleştirici, saç kıvırıcı, saç
fırçaları ve saç kurutma makinesi.

http://www.hairstraightenersupplier.com/products/450F-Nano-ceramic-plate-hair-straightener-for-keratin-treatment-EMS-7115.html#.V-sj6fSussA


Her ay yaklaşık 120.000 adet vardır saç straighteneRS, saç curlers ve 8500-kare-metre fabrikamızda üretilen
saç kurutma makinesi. Her şeyi hammaddeler, kalıplama, montaj, test, nihai ambalaj için iyi organize ve 150
bizim iyi eğitimli personel tarafından kontrol.
Fabrikamız ISO 9001: 2008 yönetim sistemine göre çalışır ve tüm ürünlerimiz CE, RoHS, cETLus, CB, SAA,
cETLus ve diğer onay yok. Müşterilerimiz için yeni fikirler sunmak ve piyasa eğilimi ile yetişmek için biz var
dikkat kadar özgün tasarımlar.
OEM deneyimi fazla 11 yıl tasarımları ve markalar için detaylı ve hassas bir iş sağlamak sağlamak. Biz herhangi
bir geribildirim hakkında bakım ve her zaman tüm müşterilerine hızlı ve tatmin edici hizmet sağlamak için
çalışırlar.

http://www.hairstraightenersupplier.com/products/Roll-bar.htm
#.V9-i8zWutUQ

